-1-

附件 2

亳州工业学校 2024 年 1 （至） 3 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购

意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将亳州工业学

校 2024 年 1 （至） 3 月采购意向公开如下：

序

号

采购项

目名称
采购需求概况

预算金额

（万元）

预计采购时间

（填写到月）
备注

1

亳州工

业学校

新校区

大门采

购门及

识别系

统设备

项目

亳州工业学校新校区南大门、西

大门和东大门需采购门及识别

系统包括：平移门、空降阐、智

能驱动、识别系统设备，主要功

能是实现大门的关闭和打开以

及车辆通行自动识别和师生通

过时自动识别，实现智能门自动

工作。平移门 3个、空降阐 2
个、道闸 4个、智能驱动 9个、

识别系统 6个。门的质量要求采

用 6064-5亚铝，门排永不生锈，

无焊接，多块可折叠式门体，整

体造型美观大方，坚固耐用。智

能系统质保 5年。

59.18 2024.04

100%
面向

中小

企业

2

亳州工

业学校

新校区

篮球场

修建项

目

亳州工业学校新校区篮球场约

7100平方，施工要求水泥稳定

土厚度 18mm、砂石垫层厚度

10mm、水泥混凝土厚度 10mm、

沥青路面厚度 20mm、路面下水

道设施、硅 PU塑胶地面厚度

10mm。要求绿色环保，无毒害。

350.87 2024.05

100%
面向

中小

企业

-2-

3

亳州工

业学校

新校区

信息综

合楼吊

顶项目

亳州工业学校新校区信息综合

楼约 3000平方，吊顶以主材

600mm*600mm铝扣板厚度

10mm、轻钢龙骨宽 50mm,厚度

1mm、600mm*600mmLED灯、

声控开关、配电箱、空开漏保器、

国标铜单线 2.5/3/4㎡、电线绝

缘管。吊顶材质要求绿色环保，

电器要求符合国家标准且节能

环保。

56.2 2024.06

100%
面向

中小

企业

4

亳州工

业学校

新校区

宿舍楼

防坠楼

设施

亳州工业学校新校区宿舍楼防

坠楼面积约 3600平方，要求用

主材料方管 32mm*32mm 壁厚

18mm, 辅 材 料 方 管

20mm*20mm壁厚 12mm，生产

工艺要求做成网格式，采用两涂

两烤。

56.8 2024.05

100%
面向

中小

企业

5

亳州工

业学校

新校区

图书馆

项目

亳州工业学校新校区图书馆共

三层面积约 4280平方，一层空

间打造一个开放共享的社交及

阅读空间；二层阅览空间保证足

够的图书储藏的同时，还设置了

开敞自习区、休闲阅读区、靠窗

自习区，私密 自习室、研讨室

和朗读亭、配套服务等功能，满

足不同学生群体需求。三层阅览

空间保证足够的图书储藏，还设

置了开敞自习区、休闲阅读区、

靠窗自习区，私密 自习室、研

讨室、朗读亭、配套服务等功能。

要求用料绿色环保，无毒害，满

足消防条件。

526 2024.06

100%
面向

中小

企业

-3-

6

亳州工

业学校

新校区

心理咨

询室项

目（心理

健康服

务中心

设备采

购及安

装）

亳州工业学校新校区心理咨询

室面积 300平方，满足全校 6000
名师生的心理健康建设需求，设

在信息综合楼二楼作为心理健

康服务中心，设计功能室有办公

预约测评室、3D心理沙盘室、

两个个体辅导室（冷暖系），

VR音乐放松室、VR训练室、

正念冥想室、团体活动室与智能

宣泄室等，现向社会采购与功能

室相关的设备，并要求负责安装

好。

150 2024.06

100%
面向

中小

企业

7

亳州工

业学校

新校区

文化布

置项目

亳州工业学校新校区占地约

300亩，拥有教学楼 4栋、宿舍

楼 4栋、实训楼 4栋、信息综合

楼 1栋、实训车间 1个、食堂 1
个、共享中心 1个，文化布置项

目要求整体设计分布实施，打造

书香文化校园，符合中职生学习

环境，无不良和负面文字和图

画。

200 2024.07

100%
面向

中小

企业

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目

情况以相关采购公告和采购文件为准。

亳州工业学校

2024 年 3 月 10 日